ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ  ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2016 года                                                                                   № 2/6
О создании контрольно-ревизионной службы

В соответствии со статьей 19 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» для осуществления контроля за источниками поступления средств в избирательные фонды, правильным учетом и использованием этих средств, для проверки финансовых отчетов кандидатов, а также для организации проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о размере и об источниках их доходов окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5  РЕШИЛА:

Создать контрольно-ревизионную службу в следующем составе

Карпов Юрий Александрович, зам. председателя  ОИК – председатель КРС;

Скурихин Михаил Константинович, член ОИК – член КРС:

Якунин Сергей Александрович, член ОИК – член КРС;

Специалист ИФНС  РФ по Железнодорожному району г. Красноярска (по согласованию) - член КРС;

Специалист отдела полиции №7 по Железнодорожному району (по согласованию)– член КРС.

Председатель ОИК                                                                    С.Е. Манкевич

Секретарь ОИК                                                                          С.И. Лыткина